

Pisco, 27 de Diciembre del 2025

Señores:

REDONDOS S.A

Atención:

Ing. Gary Calderon

*Por medio de la presente permítanos saludarles y a la vez presentarle nuestro siguiente presupuesto.***PRESUPUESTO N° 1970 - 2025**

Unidad de Producción:	ZONA SUR PISCO (GRANJA NUCLEO BANDERAS)
Obra:	URGENCIA - REVISION -SUMINISTRO E INSTALACION DE FLOTADORES - N. BANDERAS - ZONA SUR
Especificaciones de la obra	
TRABAJO A REALIZAR	
Al ser convocados por el área de logística para la atención del servicio nos pusimos en contacto con personal de granja, luego de realizar las coordinaciones se procedió a lo siguiente:	
BANDERA 1	
-Se realizó el suministro e instalación de flotadores marca Rotoplas incluido accesorios para tanque de agua ubicado dentro de galpón en un total de 10 unidades (10 galpones), se realizaron pruebas de funcionamiento quedando operativo.	
BANDERA 2	
-Se realizó el suministro e instalación de flotadores marca Rotoplas incluido accesorios para tanque de agua ubicado dentro de galpón en un total de 10 unidades (10 galpones), se realizaron pruebas de funcionamiento quedando operativo.	
BANDERA 3	
-Se realizó la revisión del funcionamiento de flotadores existentes en los tanques de agua ubicados en cada galpón en granja bandera 3 visualizando que se encontraban operativos.	
BANDERA 4	
-Se realizó la revisión del funcionamiento de flotadores existentes en los tanques de agua ubicados en cada galpón en granja bandera 4 visualizando que se encontraban operativos.	
-Suministro e instalación de 02 universales y reducción de 3/4 a 1/2 a galpón 7 y galpón 9.	
PLUMAS 1	
-Se realizó el suministro e instalación de flotadores marca Rotoplas incluido accesorios para tanque de agua ubicado dentro de galpón en un total de 04 unidades.	
-Suministro y cambio de relay, contractor y 02 manómetros.	
-Revisión y pruebas de funcionamiento de electrobomba de nebulizadores	
PLUMAS 2	
-Se realizó la revisión del funcionamiento de flotadores existente	

VALORIZACION DE MATERIALES

Descripción	Unidad	Valor unitario	Valor Total
Flotador Rotoplas	24 und	S/. 80.00	S/. 1,920.00
Pegamento 1/4	1 und	S/. 48.00	S/. 48.00
Cinta teflon	6 und	S/. 1.00	S/. 6.00
Contractor	2 und	S/. 90.00	S/. 180.00
Reley Schneider	1 und	S/. 120.00	S/. 120.00
Manómetro	2 und	S/. 70.00	S/. 140.00
Accesorios de instalación	1 und	S/. 80.00	S/. 80.00

Movilización de personal y herramientas	GLOBAL	GLOBAL	S/. 180.00
		Subtotal:	S/. 2,494.00
Valorización de Mano de Obra:			S/. 1,926.00
Costo total:			S/. 4,600.00

CONDICION DE VENTA COSTO
NO INCLUYE IGV

- PRECIO (NUEVOS SOLES) : S/. 4,600.00
- FORMA DE PAGO : Crédito a 15 días.
- VALIDEZ DE LA OFERTA : 30 DIAS.
- TIEMPO DE EJECUCION : 5 DIAS (previa orden de compra y coordinación con el cliente)

Sin otro particular, quedamos de Uds.
Atentamente.

TEODORIS E.I.R.L.

Iván Arístides Pozo Quispe
GERENTE GENERAL

Iván Arístides Pozo Quispe
REPRESENTANTE LEGAL
Cel. 993164959